Муниципальное бюджетное учреждение

городского округа Солнечногорск

«Центр культурного и спортивного развития»

__________________________________________________________________
ИНН/КПП5044067788/504401001 ОГРН 1085044004320

Солнечногорский р-н, д. Миронцево, мкр. Миронцево, ул. Центральная, д. 20 тел.(496)263-36-50

E-mail: soln_mbuculsport@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 26.06.2024 г.                                                                                                        № 148

О внесении изменений в приказ от 26.01.2023 г. № 15

«О создании комиссии по профессиональной этике и служебному поведению»

В связи с изменением штатного расписания и переводом работников на другие

должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 26.01.2023 г. № 15 «О создании комиссии по

профессиональной этике и служебному поведению» пункт 1 и читать в следующей

редакции:

Создать комиссию по профессиональной этике и служебному поведению в МБУ

«Центр культурного и спортивного развития» в следующем составе:

• председатель комиссии - Прокопенко Светлана Александровна, заведующая

отделом по АХД;

• заместитель председателя комиссии - Бабенко Елена Александровна,

художественный руководитель;

• секретарь комиссии - Дородных Марина Вячеславовна, документовед;

• члены комиссии:

Видишь Юрий Филиппович, заведующий структурным подразделением ДК

«Миронцево»; Ивахина Наталья Александровна, культорганизатор.

2. Все остальные пункты приказа от 26.01.2023 г. № 15 «О создании комиссии по

профессиональной этике и служебному поведению» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ

«Центр культурного и спортивного развития»                                    В.П. Толушев

mailto:soln_mbuculsport@mosreg.ru